

## PACHET CURATENIE 95

I.D.: 64013625

---

Data publicarii	07.12.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.224,30 RON - 1.224,30 RON

---

Descriere: DET. PARDOSEALA 1L GP 15X 7,50 = 112,50 DET. PARDOSEALA 1L EXPERTTO 36X 9,00 = 324,00 DET. VASE EXPERTTO 1L 5X11,50 = 57,50 SGREASY DEGR. 1L 8X 12,50 = 100,00 EXPERTTO REZ. GEAM 750ML 4X 4,90 = 19,60 DP. SGRASSATORE LEMON 750ML 7X 12,50 = 87,50 DP SUPERMULTISO 750ML 10X 9,00 = 90,00 DP DEZINCROSTANTE ( DETARTRANT) 750ML 4X10,00 9= 40,00 DP SCIOGLIOCALCARE (ANTICALC. OTET) 750ML 3X10,00 = 30,00 DP PAVIMENTI 1L 27X 8,00 = 216,00 EXPERTTO DET. SPUMARE REDUSA PARD. 5L 1X 27,00 = 27,00 EXPERTTO 5L GEAMURI 2X22,70= 45,40 EXPERTTO DETARTRANT 5L 2X 21,00 = 42,00 EXPERTTO 5L LEMN 1 X 32,80= 32,80

---